для визначення кошторисної вартості робіт та
договірної ціни, що є невід’ємною частиною
Договору (Додаток№2), є твердою і складає 6 412
527 грн. 72 коп. (Шість мільйонів чотириста
дванадцять тисяч п’ятсот двадцять сім гривень 72
копійки), в тому числі ПДВ 20% - 1 068 754 грн. 62
коп. (Один мільйон шістдесят вісім тисяч сімсот
п’ятдесят чотири гривні 62 копійки).
Вартість робіт, які виконані у 2021 – 2022 році
складає 1 999 005 грн. 12 коп., в т.ч . ПДВ 20%.
Вартість робіт, які залишилось виконати згідно
Підрядного договору № 04326520 від 20.10.2021
року, з урахуванням коригованої проектно-